לגבי עבירות הסמים ראו, לדוגמה, בש"פ 8585/15 בן
לולו נ' מדינת ישראל, פס' 5 (23.12.2015); בש"פ 3064/15 מאירוב נ' מדינת ישראל,
פס' 6 (12.5.2015))".

של לשחרורו להביא שמא או המסוכנות להקהות כדי הזמן בחלוף יש כי מוצא איני המבקש, של מסוכנותו לנוכח
ממעצר. המבקש

כפי שקבעתי לעיל, אני דוחה הבקשה לעיון חוזר לפי שאין עילה לכך.

סוף דבר שהבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשע"ט, 14 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.